Debrecen

MVM Orszagos Serdulé Bajnoksag

Debreceni Sportuszoda
2022. 08. 06., 17:00:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY

800 m férfi gyors

35. versenyszam

| Hely. Palya Név Kiub Szl Id6  Gap FINA
1. 4/4 KOVACS-SERES Hunor DKSE Dunatjvaros 2006 08:15.21 761
Edzé:
R.ld6 00.69 50m 27.53 100m 57.53 150m 01:27.83 200m 01:58.89 250m 02:29.78 300m 03:00.91 350m 03:32.30
30.00 30.30 31.06 30.89 31.13 31.39
400m 04:03.63 450m 04:34.88 500m 05:06.62 550m 05:38.49 600m 06:10.19 650m 06:41.83 700m 07:13.66 750m 07:45.03
31.33 31.25 31.74 31.87 31.70 31.64 31.83 31.37
800m 08:15.21
30.18
2. 4/5 HORVATH Akos HOD Uszo SE 2006 08:25.03 +09.82 717
R.ld6 00.61 50m 28.16 100m 58.88 150m 01:30.06 200m 02:01.85 250m 02:33.58 300m 03:05.62 350m 03:37.98
30.72 31.18 31.79 31.73 32.04 32.36
400m 04:10.27 450m 04:42.14 500m 05:14.35 550m 05:46.28 600m 06:18.49 650m 06:50.63 700m 07:22.50 750m 07:53.98
32.29 31.87 32.21 31.93 32.21 32.14 31.87 31.48
800m 08:25.03
31.05
3. 4/6 POTECZIN Daniel Erdi Vizisport Kift 2006  08:27.80  +1259 705
R.ld6 00.68 50m 28.35 100m 59.72 150m 01:31.69 200m 02:03.45 250m 02:35.84 300m 03:08.14 350m 03:40.67
31.37 31.97 31.76 32.39 32.30 32.53
400m 04:13.14 450m 04:45.55 500m 05:18.41 550m  05:50.92 600m 06:23.46 650m 06:56.34 700m 07:28.68 750m 08:00.08
32.47 32.41 32.86 32.51 32.54 32.88 32.34 31.40
800m 08:27.80
27.72
4, 4/3 KAISER Dominik Ujpesti Torna Egylet 2007 08:28.15 +1294 704
R.ld6 00.67 50m 28.33 100m 59.55 150m 01:31.57 200m 02:03.79 250m 02:36.06 300m 03:08.78 350m 03:41.09
31.22 32.02 32.22 32.27 32.72 32.31
400m 04:13.74 450m 04:46.20 500m 05:18.93 550m 05:51.42 600m 06:24.11 650m 06:56.43 700m 07:28.66 750m 07:59.16
32.65 32.46 32.73 32.49 32.69 32.32 32.23 30.50
800m 08:28.15
28.99
5. 4/8 SZAPPANOS Kristof Budadrsi Sport Club 2007  08:36.89  +21.68 669
R.ld6 00.76 50m 28.71 100m 01:00.45 150m 01:32.78 200m 02:05.22 250m 02:37.96 300m 03:10.72 350m 03:43.49
31.74 32.33 32.44 32.74 32.76 32.77
400m 04:16.59 450m 04:49.10 500m 05:22.07 550m 05:55.33 600m 06:28.29 650m 07:01.38 700m 07:34.32 750m 08:06.78
33.10 32.51 32.97 33.26 32.96 33.09 32.94 32.46
800m 08:36.89
30.11
6. 4/2 BUDA Levente Gyéri Uszo6 Sportegy. 2008 08:37.25 +22.04 667
R.Id6 00.72 50m 28.77 100m 01:00.03 150m 01:32.15 200m 02:04.42 250m 02:37.04 300m 03:09.74 350m 03:42.42
31.26 32.12 32.27 32.62 32.70 32.68
400m 04:15.31 450m 04:47.83 500m 05:20.79 550m 05:53.76 600m 06:27.11 650m 07:00.10 700m 07:33.35 750m 08:05.95
32.89 32.52 32.96 32.97 33.35 32.99 33.25 32.60
800m 08:37.25
31.30
7. 4/7 HOSSZU Maté Gy6ri Usz6 Sportegy. 2006 08:39.59 +24.38 658
R.Id6 00.58 50m 28.93 100m 01:00.27 150m 01:32.69 200m 02:05.50 250m 02:38.67 300m 03:11.74 350m 03:44.99
31.34 32.42 32.81 33.17 33.07 33.25
400m 04:18.24 450m 04:51.92 500m 05:22.79 550m 05:57.36 600m 06:29.03 650m 07:03.74 700m 07:37.49 750m 08:10.79
33.25 33.68 30.87 34.57 31.67 34.71 33.75 33.30
800m 08:39.59
28.80
8. 3/3 RIEGER Ors Istvan FTC 2006 08:44.17 +28.96 641
R.Id6 00.64 50m 29.40 100m 01:01.35 150m 01:33.69 200m 02:05.95 250m 02:39.09 300m 03:12.13 350m 03:45.58
31.95 32.34 32.26 33.14 33.04 33.45
400m 04:18.95 450m 04:52.34 500m 05:25.37 550m 05:58.86 600m 06:32.36 650m 07:05.60 700m 07:38.92 750m 08:12.18
33.37 33.39 33.03 33.49 33.50 33.24 33.32 33.26
800m 08:44.17
31.99
9. 4/1 NAGY-SELMECZY Bulcsu ZUK 2007 08:44.48 +29.27 640
R.Id6 00.66 50m 28.90 100m 01:00.58 150m 01:32.54 200m 02:05.54 250m 02:38.37 300m 03:11.64 350m 03:44.58
31.68 31.96 33.00 32.83 33.27 32.94
400m 04:17.77 450m 04:50.92 500m 05:24.48 550m 05:57.94 600m 06:31.90 650m 07:05.42 700m 07:38.89 750m 08:11.99
33.19 33.15 33.56 33.46 33.96 33.52 33.47 33.10
800m 08:44.48
32.49
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10. 3/5 DEAK Gergely A Jové SC 2007 08:48.94 +33.73 624
R.Id6 00.70 50m 28.47 100m 01:00.40 150m 01:33.25 200m 02:06.62 250m 02:39.53 300m 03:13.10 350m 03:46.83
31.93 32.85 33.37 32.91 33.57 33.73
400m 04:20.18 450m 04:53.94 500m 05:27.60 550m 06:01.57 600m 06:35.07 650m 07:08.60 700m 07:42.86 750m 08:16.59
33.35 33.76 33.66 33.97 33.50 33.53 34.26 33.73
800m 08:48.94
32.35
11. 3/6 BAUMANN Marcell Gyéri Uszd Sportegy. 2006 08:52.20 +36.99 613
R.Id6 00.70 50m 28.14 100m 01:00.07 150m 01:33.01 200m 02:06.36 250m 02:39.93 300m 03:13.67 350m 03:47.63
31.93 32.94 33.35 33.57 33.74 33.96
400m 04:21.50 450m 04:55.58 500m 05:29.41 550m 06:03.73 600m 06:37.92 650m 07:12.02 700m 07:46.29 750m 08:19.79
33.87 34.08 33.83 34.32 34.19 34.10 34.27 33.50
800m 08:52.20
32.41
12. 3/9 TOTH Olivér Ujpesti Torna Egylet 2007 08:54.89 +39.68 603
R.Id6 00.55 50m 29.61 100m 01:01.71 150m 01:35.42 200m 02:09.78 250m 02:43.98 300m 03:18.22 350m 03:52.56
32.10 33.71 34.36 34.20 34.24 34.34
400m 04:27.21 450m 05:01.96 500m 05:35.93 550m 06:08.40 600m 06:42.68 650m 07:16.59 700m 07:50.43 750m 08:22.93
34.65 34.75 33.97 32.47 34.28 33.91 33.84 32.50
800m 08:54.89
31.96
13. 2/1  HUSZAR Laszlo FTC 2007 08:55.94 +40.73 600
R.Idé6  00.68 50m 28.92 100m 01:01.33 150m 01:34.42 200m 02:08.14 250m 02:41.99 300m 03:16.12 350m 03:50.03
32.41 33.09 33.72 33.85 34.13 33.91
400m 04:24.41 450m 04:58.54 500m 05:33.04 550m 06:07.37 600m 06:42.00 650m 07:16.04 700m 07:50.27 750m 08:23.69
34.38 34.13 34.50 34.33 34.63 34.04 34.23 33.42
800m 08:55.94
32.25
14. 3/8 HAVAS Balazs Gyulai Varfirdé Kft. 2006 08:56.49 +4128 598
R.1d6 00.72 50m 29.90 100m 01:02.68 150m 01:36.36 200m 02:10.52 250m 02:44.47 300m 03:19.04 350m 03:53.15
32.78 33.68 34.16 33.95 34.57 34.11
400m 04:27.61 450m 05:02.19 500m 05:36.17 550m 06:09.25 600m 06:43.39 650m 07:17.15 700m 07:50.99 750m 08:24.29
34.46 34.58 33.98 33.08 34.14 33.76 33.84 33.30
800m 08:56.49
32.20
15. 3/0 PALKOVICS Olivér Lérinc Swim Team 2007 08:57.44 +4223 595
R.Id6 00.70 50m 29.53 100m 01:02.42 150m 01:35.51 200m 02:09.31 250m 02:42.78 300m 03:17.22 350m 03:51.38
32.89 33.09 33.80 33.47 34.44 34.16
400m 04:25.59 450m 04:59.53 500m 05:33.87 550m 06:07.71 600m 06:42.24 650m 07:16.38 700m 07:50.83 750m 08:24.48
34.21 33.94 34.34 33.84 34.53 34.14 34.45 33.65
800m 08:57.44
32.96
16. 2/4 PITTLIK Zsigmond Darnyi Taméas SC 2008  08:58.68  +4347 591
R.Id6 00.75 50m 30.13 100m 01:03.11 150m 01:36.78 200m 02:10.39 250m 02:44.28 300m 03:18.00 350m 03:52.00
32.98 33.67 33.61 33.89 33.72 34.00
400m 04:26.16 450m 05:00.48 500m 05:34.54 550m 06:08.88 600m 06:43.21 650m 07:17.52 700m 07:51.81 750m 08:25.90
34.16 34.32 34.06 34.34 34.33 34.31 34.29 34.09
800m 08:58.68
32.78
17. 2/2 PAVA Olivér A Jové SC 2008 09:07.51 +52.30 563
R.Id6 00.59 50m 30.67 100m 01:04.46 150m 01:38.55 200m 02:12.85 250m 02:47.01 300m 03:21.79 350m 03:56.15
33.79 34.09 34.30 34.16 34.78 34.36
400m 04:30.83 450m 05:05.26 500m 05:40.15 550m 06:15.02 600m 06:50.02 650m 07:24.68 700m 07:59.57 750m 08:34.02
34.68 34.43 34.89 34.87 35.00 34.66 34.89 34.45
800m 09:07.51
33.49
18. 2/6 BIRKAS Botond Budadrsi Sport Club 2006 09:10.07 +54.86 555
R.Id6 00.73 50m 30.46 100m 01:03.49 150m 01:37.77 200m 02:12.49 250m 02:48.01 300m 03:22.83 350m 03:57.93
33.03 34.28 34.72 35.52 34.82 35.10
400m 04:32.92 450m 05:07.63 500m 05:43.07 550m 06:18.22 600m 06:53.14 650m 07:27.69 700m 08:02.66 750m 08:37.00
34.99 34.71 35.44 35.15 34.92 34.55 34.97 34.34
800m 09:10.07
33.07
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19. 1/6 VOROS Zsombor Keszthelyi Kiscapak 2007 09:11.18 +5597 551
R.Id6 00.80 50m 29.92 100m 01:04.14 150m 01:38.68 200m 02:13.31 250m 02:48.38 300m 03:23.14 350m 03:58.27
34.22 34.54 34.63 35.07 34.76 35.13
400m 04:33.09 450m 05:08.16 500m 05:42.98 550m 06:18.42 600m 06:53.26 650m 07:28.95 700m 08:04.02 750m 08:37.91
34.82 35.07 34.82 35.44 34.84 35.69 35.07 33.89
800m 09:11.18
33.27
20. 3/7 BORSOS Borisz NICS-HSUVC 2007 09:11.61 +56.40 550
R.Id6 00.68 50m 28.96 100m 01:00.90 150m 01:34.15 200m 02:08.12 250m 02:42.46 300m 03:16.98 350m 03:51.81
31.94 33.25 33.97 34.34 34.52 34.83
400m 04:27.18 450m 05:02.33 500m 05:38.11 550m 06:13.62 600m 06:49.43 650m 07:25.44 700m 08:01.78 750m 08:37.74
35.37 35.15 35.78 35.51 35.81 36.01 36.34 35.96
800m 09:11.61
33.87
21. 2/3 CSERNYIK Daniel NYSC 2006 09:12.93 +57.72 546
R.Id6 00.73 50m 30.34 100m 01:04.15 150m 01:38.40 200m 02:13.37 250m 02:48.00 300m 03:23.16 350m 03:57.88
33.81 34.25 34.97 34.63 35.16 34.72
400m 04:33.28 450m 05:08.33 500m 05:43.74 550m 06:18.77 600m 06:54.46 650m 07:29.75 700m 08:04.91 750m 08:39.77
35.40 35.05 35.41 35.03 35.69 35.29 35.16 34.86
800m 09:12.93
33.16
22, 2/8 BERCSE Bence Szombathelyi SK SI 2007 09:14.13 +58.92 543
R.Idé6  00.74 50m 30.24 100m 01:04.22 150m 01:38.67 200m 02:13.55 250m 02:48.57 300m 03:23.36 350m 03:58.87
33.98 34.45 34.88 35.02 34.79 35.51
400m 04:34.03 450m 05:09.46 500m 05:44.88 550m 06:20.62 600m 06:56.16 650m 07:31.45 700m 08:06.53 750m 08:41.38
35.16 35.43 35.42 35.74 35.54 35.29 35.08 34.85
800m 09:14.13
32.75
23. 1/5 KECSE Bence FTC 2006 09:14.48 +59.27 542
R.Id6  00.62 50m 30.74 100m 01:05.74 150m 01:41.22 200m 02:16.68 250m 02:51.56 300m 03:26.21 350m 04:01.14
35.00 35.48 35.46 34.88 34.65 34.93
400m 04:35.98 450m 05:10.37 500m 05:45.37 550m 06:20.72 600m 06:56.00 650m 07:31.15 700m 08:06.29 750m 08:41.15
34.84 34.39 35.00 35.35 35.28 35.15 35.14 34.86
800m 09:14.48
33.33
24. 1/7 SZATHMARY Zsombor Balaton UK Veszprém 2006 09:15.07 +59.86 540
R.Id6 00.72 50m 30.19 100m 01:03.86 150m 01:38.73 200m 02:13.54 250m 02:48.63 300m 03:23.66 350m 03:58.71
33.67 34.87 34.81 35.09 35.03 35.05
400m 04:33.75 450m 05:08.95 500m 05:44.13 550m 06:19.75 600m 06:55.26 650m 07:30.60 700m 08:05.95 750m 08:40.99
35.04 35.20 35.18 35.62 35.51 35.34 35.35 35.04
800m 09:15.07
34.08
25. 2/9 HIDY Marié Ferenc Soproni Széchy T. SI 2007 09:18.72 +01:03.51 529
R.Id6 00.62 50m 31.88 100m 01:06.99 150m 01:41.94 200m 02:17.22 250m 02:52.48 300m 03:27.59 350m 04:02.85
35.11 34.95 35.28 35.26 35.11 35.26
400m 04:38.28 450m 05:13.88 500m 05:49.79 550m 06:24.73 600m 06:59.88 650m 07:34.94 700m 08:10.33 750m 08:45.34
35.43 35.60 35.91 34.94 35.15 35.06 35.39 35.01
800m 09:18.72
33.38
26. 1/4 MARKOVICS Benedek DKSE Dunatijvaros 2007 09:21.91 +01:.06.70 520
R.Id6 00.72 50m 30.96 100m 01:05.58 150m 01:40.97 200m 02:16.84 250m 02:52.02 300m 03:27.06 350m 04:02.56
34.62 35.39 35.87 35.18 35.04 35.50
400m 04:38.19 450m 05:13.76 500m 05:49.37 550m 06:24.94 600m 07:00.87 650m 07:36.59 700m 08:12.46 750m 08:47.59
35.63 35.57 35.61 35.57 35.93 35.72 35.87 35.13
800m 09:21.91
34.32
27. 1/1  KHEDR Omar Egyesdilt Arab Emirségek 2008 09:25.80 +01:10.59 510
RIdé 0063 50m 3097 100m 01:06.14 150m 01:42.20 200m 02:18.60 250m  02:54.42 300m 03:30.59 350m 04:06.66
35.17 36.06 36.40 35.82 36.17 36.07
400m 04:42.71 450m 05:19.12 500m 05:54.98 550m 06:30.53 600m 07:06.53 650m 07:42.77 700m 08:18.32 750m 08:53.20
36.05 36.41 35.86 35.55 36.00 36.24 35.55 34.88
800m 09:25.80
32.60
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28. 1/0 KURUCZ Péter DKSE Dunaujvaros 2008 09:29.31 +01:14.10 500
R.Id6 00.67 50m 31.46 100m 01:06.85 150m 01:43.01 200m 02:19.60 250m 02:55.76 300m 03:32.29 350m 04:07.72
35.39 36.16 36.59 36.16 36.53 35.43
400m 04:44.42 450m 05:19.93 500m 05:56.68 550m 06:32.65 600m 07:09.04 650m 07:45.16 700m 08:21.54 750m 08:56.74
36.70 35.51 36.75 35.97 36.39 36.12 36.38 35.20
800m 09:29.31
32.57
29. 1/2 BOKROSSY Balazs Veszprémi Egyetemi U 2007 09:30.11 +01:14.90 498
R.Id6 00.78 50m 30.03 100m 01:05.40 150m 01:42.10 200m 02:18.29 250m 02:54.23 300m 03:30.29 350m 04:06.42
35.37 36.70 36.19 35.94 36.06 36.13
400m 04:43.51 450m 05:19.96 500m 05:55.99 550m 06:32.70 600m 07:09.60 650m 07:45.95 700m 08:22.43 750m 08:57.37
37.09 36.45 36.03 36.71 36.90 36.35 36.48 34.94
800m 09:30.11
32.74
30. 1/3 KRISTOF Levente DKSE Dunaujvaros 2007 09:32.53 +01:17.32 492
R.Id6 00.68 50m 31.52 100m 01:06.58 150m 01:42.26 200m 02:18.64 250m 02:54.72 300m 03:31.41 350m 04:07.38
35.06 35.68 36.38 36.08 36.69 35.97
400m 04:43.76 450m 05:20.09 500m 05:56.30 550m 06:32.96 600m 07:09.93 650m 07:46.10 700m 08:22.61 750m 08:58.07
36.38 36.33 36.21 36.66 36.97 36.17 36.51 35.46
800m 09:32.53
34.46
31. 1/8 FAZEKAS Gabor Budadrsi Sport Club 2006 09:50.32 +01:35.11 449
R.Id6 00.77 50m 32.22 100m 01:08.11 150m 01:45.50 200m 02:22.13 250m 02:59.20 300m 03:36.25 350m 04:13.78
35.89 37.39 36.63 37.07 37.05 37.53
400m 04:51.40 450m 05:29.02 500m 06:06.26 550m 06:44.11 600m 07:21.66 650m 07:59.20 700m 08:36.73 750m 09:14.32
37.62 37.62 37.24 37.85 37.55 37.54 37.53 37.59
800m 09:50.32
36.00
DNS 3/1 TULIPAN Bence Miskolci Sportiskola 2006
R.1d6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
DNS 2/7 HONTI-PECORA Sebestyén Darnyi Tamas SC 2007
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
DNS 2/0 REISZ Daniel Békéscsaba Elére Usz 2006
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
DNS 2/5 NAGY Bence Magnetic 2007
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
DNS 3/2 KARPATI Maté Ujpesti Torna Egylet 2008
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
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DNS 3/4 PAPP Sebestyén Ujpesti Torna Egylet 2008
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
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